נגד
פלוני משיב

החלטה

לפני בקשה לעיון חוזר בהחלטה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

1. בתאריך 24.12.19 הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו 2 עבירות איומים, 2 עבירות של תקיפה
הגורמת חבלה של ממש לבת זוג ועבירה של שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיפים 192, 382(ג) ו- 244

לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

אצל שהתעורר לאחר ,14.12.19 ועד 12.11.19 מאז התקופה במהלך כי נטען האישום בכתב .2
המשיב חשד כי אשתו מזה כ- 12 שנים, הגב' מ.א. (להלן: "המתלוננת") בוגדת בו עם גבר אחר, הוא
תקף אותה בבעיטות ובאגרופים, גרם לה לחבלות של ממש, אילץ אותה ליטול כמות גדולה של תרופות
במטרה לגרום לה להתאבד, איים כי יפגע בה ואף יקבור אותה ובעקבות אחד מארועי התקיפה בו הכה
האישום כתב עובדות שיפוטי.

בשלב במעצר המשיב הישארות את מחייב הנכון האיזון לפיה דעתי את לשנות כדי אין לעיל,
התופעה של מתלוננות החוזרות בהן מתלונותיהן כנגד בני זוגן הפוגעים בהן ומאיימים עליהן באופן כה
חמור כפי זה המצטייר מעובדות כתב האישום ומחומר החקירה בתיק זה, תופעה ידועה היא, ולטעמי אין

ולא צריך להיות בה כדי להכריע את גורל הבקשה.

13. סוף דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר תש"פ, 24 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.